
MALMÖ 2011-01-19 
 
Nedan följer några viktiga saker som varje förening bör tänka på vid användandet av FOGIS. 
 

1. Det är viktigt att tänka på att varje förening bara ska ha en administratör (ansvarig) för Fogis. Skulle ni ha flera så är det mest lämpligast att den som 
jobbar mest av dessa i Fogis blir ensam administratör. 

2. En inloggning i Fogis är personlig. Dvs det är inte tillåtet att flera personer använder en och samma inloggning. Skulle något bli fel är det den som 
står för kontot som är ansvarig. 

3. När en spelare slutar i föreningen så vill man säkert som administratör inte att spelaren ska synas på listan över spelare. Men man ska då INTE 
markera spelaren som inaktiv vare sig som person eller spelare. Då blir personen osynlig i Fogis och eftersom att personen kan ha fler funktioner 
inom fotbollsrörelsen. För att avsluta en spelares licens gör du enligt bild nummer två i detta mail. 

4. För första gången anmäler föreningarna själva in lag till DM och seriespel för allt utom seniorserier. Jag har fått många frågor angående detta. För att 
kunna anmäla lag och även i framtiden lägga till spelare till dom elektroniska matchrapporterna måste man ha behörighet för detta. Kolla över vad 
era användare har för behörighet. Nedan kan du se exempel på hur man lämnar ut behörighet till detta. 

5. Det kan också vara bra att kolla igenom om era användare fortfarande är aktiva i föreningen. Skulle en användare ha slutat bör ni avaktivera 
personens konto i Fogis. Instruktion till detta finns sist i detta mailet. 
 
Hör gärna av er till undertecknad om ni behöver hjälp med något av dessa sakerna eller med annat som rör Fogis. 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 



BEHÖRIGHET M.M FOGIS. 
För att se föreningens användare klickar du på Arkiv Användare och sedan på vilken person du vill se information om. 

 
 



 
 
 

 

AVSLUTA LICENS FÖR EN SPELARE 
 
Klicka på Förening och sedan spelare. 
 

 
 
 

 
 



Välj Laglicens som licentyp (Futsal om det gäller Futsal) och klicka på Visa 
När du klickat på visa så bli samtliga rutor till vänster om spelarens namn svar vilket gör att man kan klicka i den rutan. 
Klicka nu på den spelaren du vill avlicensiera (ex nedan) och klicka på knappen Avlicenciera längst ner på sidan. Detta ska man alltså använda när en 
spelare slutar som aktiv spelare. Använd ALDRIG inaktiv. 
 

 
 
 

 
 
 
 



AVSLUTA ANVÄNDARES FOGISKONTO: 
 
Klicka på Arkiv och sedan Användare  
 

 
Därefter klickar ni på den användare som ska tas bort i exemplet ovan mitt Micke Dahl 
 



 
 
Klicka i rutan Avstängd och klicka på Spara. Användaren är nu borta från er lista. 
 
Med vänlig hälsning 
Micke Dahl 
Skånes Fotbollförbund 
IT-ansvarig 
040-590203 
040-497909 (fax) 
micke.dahl@skaneboll.se  NY EPOST!! 
Husie Kyrkoväg 88 
Box 1046 212 10 Malmö 
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